Prazo 30 dias corridos após a emissão da nota de empenho. 

Local 
Os bens dos itens deverão ser entregues na sede da contratante de 
segunda à sexta-feira em horário comercial, conforme endereço: Praça 
Maestro Waldemar Henrique, s/n. Bairro Reduto.  

IO  
VALOR TOTAL 
R$ $ 1.018.951,52 (um milhão, dezoito mil e novecentos e cinquenta e um e cinquenta e dois 
reais) 

REAJUSTE 

Índice 
☒ IPCA ☐ INCC ☐ Outro: (sigla) 

☐ INPC ☐ IGPM 

Período A cada 12 meses, a contar da assinatura do contrato. 

PAGAMENTO 

Forma Ordem bancária. 

Prazo 30 dias corridos, a contar do recebimento da nota fiscal ou fatura